Количество поставляемого Товара: согласно Приложению № 1 к документации об открытом аукционе в электронной форме «Спецификация»

Пункт 5
	Источник финансирования заказа

Собственные средства предприятия

Пункт 6
	Начальная (максимальная) цена Договора (цена лота)

27 189 999 (двадцать семь миллионов сто восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек

Пункт 7
	Обоснование начальной (максимальной) цены Договора (цены лота) 

Цена Договора установлена в соответствии с Приложением № 2 к документации об открытом аукционе в электронной форме: «Обоснование начальной (максимальной) цены Договора»